MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

  PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA BOLSA TRABALHO UNIVERSITÁRIA

EDITAL 01/2023/PROGEP/UNIFAP DE 12 DE JULHO DE 2023

CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) da Universidade Federal do Amapá

(UNIFAP), no âmbito de sua competência, torna público a CONVOCAÇÃO dos Candidatos abaixo

relacionados para entrega de documentações e assinatura do Termo de Compromisso do Programa

Bolsa Trabalho Universitária.

CAMPUS MARCO ZERO

PERFIL: BOLSA TRABALHO TI

PERFIL: BOLSA TRABALHO ADMINISTRATIVO

Ordem Nome Total(pts.)

1º EDIELMA BARROS LOBATO 14

2º LORRANE CHRISTINA MONTEIRO TRINDADE 13

3º JONAS CARDOSO SOARES 10

4º KEVENELLY RAYANNA DA SILVA RIBEIRO 10

5º BEATRIZ BARBOSA VIANA 10

6º ELIZAMA VEIGA GONÇALVES 10

7º ELIENE DE BRITO MIRA 10

8º VITORIA CAROLINE MIRANDA LIMA 10

9º RAFAELA TELES GONÇALVES 10

10º PALOMA PASTANA DOS SANTOS 10

PERFIL: BOLSA TRABALHO MANUTENÇÃO

Ordem Nome Total(pts.)

1º THIAGO FELIPE PAIXÃO VILHENA 10

2º JORGE EDUARDO MENDES DE ALENCAR 9

3º ESMERALDA RODRIGUES OTONY 7

4º JORGE LUCAS BRITO SANTOS 6

Ordem Nome Total(pts.)

1º RAPHAEL FERNANDES FRANCA 10

2º MOISÉS BASTOS DA CRUZ 10

3º ANA JORLANA BRAGA DE OLIVEIRA 7

             MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

  PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

PERFIL: BOLSA TRABALHO COMUNICAÇÃO

Ordem Nome Total(pts.)

1º FABYLLA BARBOSA COSTA 13

2º GABRIELLY DOS SANTOS MOURÃO 12

3º CINTIA DE SOUZA LEAO 10

PERFIL: BOLSA TRABALHO SAÚDE E SIASS/UNIFAP

Ordem Nome Total(pts.)

1º MARCOS ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA 10

2º LOURENA GOUVEIA LOURENÇO 10

3º MATEUS GOUVEIA LOURENÇO 10

CAMPUS SANTANA

PERFIL: BOLSA TRABALHO LETRAMENTO E LIBRAS

Ordem Nome Total(pts.)

1º MATEUS JUCA FRANÇA 10

2º GABRIELE PACHECO DE OLIVEIRA 6

PERFIL: BOLSA TRABALHO ADMINISTRATIVO

Ordem Nome Total(pts.)

1º GABRIELI PEREIRA FARIAS NOGUEIRA 14

CONSIDERAÇÕES FINAIS

A entrega da documentação e Assinatura do Termo de Compromisso ocorrerá nos dias 30/08, 31/08 e

01/09/2023 no horário de 08 às 12 horas na PROGEP, localizada no Campus Marco Zero.

No ato da Convocação, os candidatos deverão apresentar os originais dos seguintes documentos: RG;

CPF, Carteira de Trabalho, histórico atualizado, comprovante de residência e dados bancários.

          Macapá AP, 29 de agosto de 2023.

ISAN DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas – PROGEP

Portaria nº 1326/2020- UNIFAP